
KOMUNIKAT KOŃCOWY 

XI Młodzieżowych Mistrzostw Polski Kobiet w boksie 

Mielec, 02-06.11.2022 r. 

 

W dniach 02-06.11.2022 r. w Mielcu odbyły się XI Młodzieżowe Mistrzostwa Polski Kobiet w boksie 

zorganizowane przez: MUKS „Iryda” Mielec, Polski Związek Bokserski, Podlaski Okręgowy Związek 

Bokserski, Gmina Miejska Mielec, Województwo Podkarpackie. 

W zawodach wystartowało 76 zawodniczek z 47 klubów reprezentujących 16 Okręgowych Związków 

Bokserskich.  

W poszczególnych kategoriach wagowych wystartowała następująca ilość zawodniczek: 

Kat. 48 kg. 4 zawodniczki 

Kat. 50 kg. 7 zawodniczek 

Kat. 52 kg. 7 zawodniczek 

Kat. 54 kg. 12 zawodniczek 

Kat. 57 kg. 13 zawodniczek 

Kat. 60 kg. 10 zawodniczek 

Kat. 63 kg. 2 zawodniczki 

Kat. 66 kg. 8 zawodniczek 

Kat. 70 kg. 3 zawodniczki 

Kat. 75 kg. 7 zawodniczek 

Kat. 81 kg. 3 zawodniczki 

 

Wyniki końcowe: 

Kat. 48 kg.                1. Mięgoć  Andżelika - Imperium Wałbrzych 

2. Prill Marta  - KS GARDA BYTÓW 

3. Kempa Magdalena - CWZS Zawisza Bydgoszcz 

   Flis Marika  - Copacabana Konin 

 

Kat. 50 kg  1. Kuczewska Natalia  - MKS Mazur Ełk 

2. Mięgoć  Kinga  - Imperium Wałbrzych 

3. Surowiec Gabriela  - KSZO Ostrowiec Św. 

    Łapińska Julia  - OSiR Suwałki 

5-7.     Stolarek Natalia  - KSZO Ostrowiec Św. 

    Zarębska  Wanessa  - MKSW Pomorzanin Toruń 

    Waliczek Natalia  - BKS Skorpion Szczecin 

 

 

Kat. 52 kg  1. Prymaczenko Nicola  - Legionowska Akademia Sportów Walki 

2. Kaczmarek Nicola  - Klub Sportowy Prosna Kalisz 

3. Bobowicz Sandra  - Berej Boxing Lublin 

    Cieślik  Patrycja  - Nowohucki Klub Bokserski 



5-7.     Dudek Julia   - AK Champion Głogów Małopolski 

    Borkowska Oliwia  - UKS Gladiator Warszawa 

    Pająkowska Ewa  - CWZS Zawisza Bydgoszcz 

 

Kat. 54 kg  1. Rogalińska Wiktoria  - BKS Skorpion Szczecin 

2. Ampulska Karolina  - Klub Sportowy Wda Świecie  

3. Kałuża Beata  - BKS Skorpion Szczecin 

    Kabzińska Julia  - KS ZIĘTEK Team 

5-8.     Zbaracka Anna  - Berej Boxing Lublin 

    Soból Patrycja  - Bojan Boks Lubań 

    Szyrwińska Lena  - SSW Taurus Goleniów 

    Nawrot Laura  - Zagłębie Konin 

9-12.     Słupska Wiktoria  - KKS SW POZNAŃ 

    Klimala  Alicja  - MKSW Pomorzanin Toruń 

    Zając Wiktoria  - BKS Olimp Szczecin 

    Wożniak Nikola  - Copcabana Konin 

 

Kat. 57 kg  1. Tracz Karolina  - 06 Kleofas Katowice 

2. Rozkoszek Izabela  - KS Garda Gierałtowice 

3. Poliwczak  Klaudia  - MKS Start Grudziądz 

    Krysztoforska Angelika - MKSW Pomorzanin Toruń 

5-8.      Kasprzak Maria  - BBB Serca Krakowa 

    Jaremko Natalia  - Fight Club Koszalin 

    Kowalska Nicola  - MKS Boks Imielin 

    Figura Rozalia  - Zagłębie Konin 

9-13.     Zych  Zuzanna  - BKS  Orkan  Gorzów Wlkp. 

    Hnat Klaudia  - Olimpia Brzozów  

    Rybarczyk Laura  - CWZS Zawisza Bydgoszcz 

    Zawalińska Natalia  - BKS Olimp Szczecin 

    Jałocha Anna  - BKS Skorpion Szczecin 

 

Kat. 60 kg  1. Szeremeta Julia  - KS Paco Lublin 

2. Hass  Wiktoria  - KS Bombardier Gdynia 

3. Szczodrak Aleksandra - KSZO Ostrowiec Św. 

    Kaszyca Natalia  - BKS Skorpion Szczecin 

5-8.      Strzelecka Angelika  - KSZO Ostrowiec Św. 

    Grzeszkiewicz Marta - Klub Sztuk Walki ŁKS Łódź 

    Gruchała-Węsierska Agata - KS Garda Bytów 

    Hołowińska Zuzanna - BKS Skorpion Szczecin 

9-10     Janeczek  Anastazja  - Adrenalina Wrocław  

    Korajczyk Joanna  - MKSW Pomorzanin Toruń 

 

Kat. 63 kg  1. Barbusińska Natalia  - SKB Spartakus 

2. Michałek Anastazja  - MOS Zatoka Braniewo 

 

Kat. 66 kg  1. Wachal Kamila  - Kuźnia Boksu Opole 

2. Tyras Joanna  - BKS Skorpion Szczecin 

3. Bartosiak Wiktoria  - BKS Radomiak Radom 

    Kuc Patrycja  - Klub Sportowy Wda Świecie  

5-8.     Drużba Olimpia  - KB Mazur Boxing Gym Słupsk 

    Bielawa  Martyna  - BKS Olimp Szczecin 

    Turowska  Wiktoria  - BKS Olimp Szczecin 

    Mikołajska Wanessa  - KS ZIĘTEK Team 



 

Kat. 70 kg  1. Tereszczak Wiktoria  - Ring Bielsko, Bielsko - Biała  

2. Kisiel Alesandra  - Box Garda Marki 

3. Chutorjanskaja Julia  - UKS Gladiator Warszawa 

 

Kat. 75 kg  1. Toborek Oliwia  - Żoliborska Szkoła Boksu 

2. Parada Daria  - BKS Skorpion Szczecin 

3. Pokusa Karolina  - K.O.OPOCZNO 

    Marcinkowska Barbara - MKSW Pomorzanin Toruń 

5-7.     Świercz Maja  - RUSHH Kielce 

    Wilczkowiak Monika - KB Fighters Wrocław  

    Kolasa Klaudia  - Copacabana Konin 

 

Kat. 81 kg  1. Jancelewicz Martyna - SSW Taurus Goleniów 

2. Kaźmierczak  Maria  - Sporty Walki Gostyń 

3. Kowalska Laura  - BKS Olimp Szczecin 

 

             

Klasyfikacja drużynowa: 

 

1 BKS Skorpion Szczecin 123 

2 KSZO Ostrowiec Św. 56 

3 Imperium Wałbrzych 46 

4 MKSW Pomorzanin Toruń 45 

5 BKS Olimp Szczecin 39 

6 Klub Sportowy Wda Świecie  38 

7 SSW Taurus Goleniów 36 

8 KS GARDA BYTÓW 32 

9 UKS Gladiator Warszawa 28 

10 Copacabana Konin 28 

11 Berej Boxing Lublin 28 

12 KS Ziętek Team 28 

13 CWZS Zawisza Bydgoszcz 28 

14 Ring Bielsko, Bielsko - Biała  25 

15 Żoliborska Szkoła Boksu 25 

16 SKB Spartakus 25 

17 MKS Mazur Ełk 25 

18 Kuźnia Boksu Opole 25 

19 06 Kleofas Katowice 25 

20 Legionowska Akademia Sportów Walki 25 

21 KS Paco Lublin 25 

22 Zagłębie Konin 22 

23 Klub Sportowy Prosna Kalisz 21 

24 MOS Zatoka Braniewo 21 

25 Sporty Walki Gostyń 21 

26 Box Garda Marki 21 

27 KS Garda Gierałtowice 21 

28 KS Bombardier Gdynia 21 

29 Nowohucki Klub Bokserski 17 

30 MKS Start Grudziądz 17 

31 BKS Radomiak Radom 17 

32 K.O.OPOCZNO 17 



33 OSiR Suwałki 17 

34 AK Champion Głogów Małopolski 11 

35 Bojan Boks Lubań 11 

36 KB Mazur Boxing Gym Słupsk 11 

37 KB Fighters Wrocław  11 

38 Klub Sztuk Walki ŁKS Łódź 11 

39 MKS BOKS IMIELIN 11 

40 Fight Club Koszalin 11 

41 BBB SERCA KRAKOWA 11 

42 RUSHH Kielce 11 

43 Olimpia Brzozów  0 

44 Adrenalina Wrocław  0 

45 KKS SW POZNAŃ 0 

46 BKS  Orkan  Gorzów Wlkp. 0 

47 Copcabana Konin 0 

 

 

Klasyfikacja okręgowa: 

 

1 Zachodniopomorski OZB 234 

2 Kujawsko-Pomorski OZB 128 

3 Wielkopolski OZB 120 

4 Warszawsko-Mazowiecki OZB 116 

5 Śląski OZB 82 

6 Dolnośląski OZB 68 

7 Świętokrzyski OZB 67 

8 Pomorski OZB 64 

9 Lubelski OZB 53 

10 Warmińsko-Mazurski OZB 46 

11 OZB w Łodzi 28 

12 Małopolski OZB 28 

13 Opolski OZB 25 

14 Podlaski OZB 17 

15 Podkarpacki OZB 11 

16 Lubuski OZB 0 

 

 

Najlepsza zawodniczka Mistrzostw:  Toborek Oliwia - Żoliborska Szkoła Boksu 

 

Osoby funkcyjne: 

 

Sędzia główny:  Sławomir Milczarek, Mieczysław Skrobała 

Delegat Sportowy: Jolanta Szybowska,  Bogusław Dzięgielowski 

Delegat Techniczny: Piotr Byrdy 

Lekarz:   Radosław Rola, Michał Janik 

Sędziowie: Bajek Tadeusz, Bartkowiak Maria, Binensztok Arkadiusz, Błaszak Wojciech, 

Dębicki Robert, Drapikowski Jan, Gitlin Jakub, Kaczmarek Zbigniew, Lisowski 

Sławomir, Micał Kamil, Pawlak Krzysztof, Rożniatowski Tomasz, Sieprawski 

Łukasz, Środa Ariel.  


